郑商发〔2019〕38号

各会员单位：

河南省质量技术监督局已发布《纺织品 纱线异性纤维

分级与检验方法》（DB41/T 1662-2018），现予以转发。相关

检验办法将应用于棉纱期货异性纤维含量检验，自 CY1910

合约开始实施。

特此通知。

附件：《纺织品 纱线异性纤维分级与检验方法》（DB41/T

1662-2018）

郑州商品交易所

                  2019 年 3 月 4 日

	纺织品
	321222104444_0001
	321222104548_0001
	321222104626_0001
	321222104715_0001
	321222104745_0001
	321222104816_0001
	321222104848_0001